
Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM, 
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")

a
Otakar Roháček
Na Olešce 435, 513 01 Semily, Podmoklice 
IČO: 65193954, DIČ: 

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí výmalba stěn a úložných boxů v hale Sportovního centra 

v Semilech, na adrese 3. května 327, Semily v rozsahu dle nabídky Zhotovitele, která je 
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy o dílo („Dílo").

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Zhotovitele a činí 109.260.00 
Kč bez DPH, tj. 132.204,60 Kč vč. DPH.

1.4 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v termínu od 01.07.2023 do 16.07.2023.

1.5 Zhotovitel je povinen spolupracovat s ostatními dodavateli prací, kteří se budou v místě 
provádění Díla, tj. v hale Sportovního centra v Semilech, v tomto termínu pohybovat. Jedná se 
o koordinaci prací při výměně svítidel a při mytí stropu.

1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 50 Kč. 
Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 % z dlužné 
částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/203 5 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Tato smlouva byla schválena dne 26.06.2023 Radou města Semily, usnesení č. 

230626/RM/348.

V Semilech dne V Semilech dne



Příloha č.l

Firma Roháček Faso nabízí malování sportovní haly ve Sportovním Centru 
v Semilech č.p.327.

Jméno firmy: Faso Roháček
zastoupené: Otakarem Roháčkem
adresa. Na Oleěce 435/2 Semily
provozovna: Nádražní 229 Semily
tčo: 65193954
dič: 
bankovní spojení:
číslo účtu: 
telefon: mobil
e-mail: www.barvv-semily.cz

Technický postup:

Příprava - přikrytí podlahy, hloubkový základní perietrační nátěr Jukol, sádrování, tmelení 
a 2x nátěr malířskou omyvateínou barvou Jupol Latex polmat. Úkiid po malování.

Cenová kalkulace:

Penetrování Jukol základní nátěr za 1m2
Nátěr stěn barvou Jupol Latex,gold za 1m2
Výškové práce,včetně pojízdého lešení (věže,žebří ku) 
Opravy, sádrování, tmelení 
Příprava a úklid po malováni 
Doprava a režie

30Kč
98Kč

645m2
645m2

19350,-Kč 
63210,-Kč 
14500,-Kč 
4200,-Kč 
5500,-Kč 
2500,-Kč

Celková cena činí 109.260,-Kč bez DPH.

Termín a doba prováděných prací: zahájení od 3.4.2023. ukončení nejdéle do 
15.7.2023, Postup prací dle požadavků objednavatele a domluvy souběžně s firmami na 
ei.osvětlení a čistící práce oblložení stropu. Doba prováděných prací 8-10 pracovních dní.

Záruka na provedené práce a materiál činí 48 měsíců.Záruka se nevztahuje na 
mechanické poškození nátěru.

V Semilech dne 19.7 2023.

IC

Vypracoval: Otakar Roháček


